Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rja Tancredo de  Almeida  Neves, 176 - CEP 14.150-000

wv4w.serrana.sp.gov.br  e-mail infoZserrana.sp.gov.br  Telefcne (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 21 de Setembro de 2023.

Oficio Especial

limo Sr

Jarbas José de Oliveira

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta a Indicação n2  49/2023

Nobre Edil;

Em referência a Indicação 49/2023, enviada por Vossa Senhoria, informamos que já

solicitamos à empresa CPFL prestadora de serviço para o município, que façam o estudo e melhorias da

referida solicitação.

Desde já gratos e sempre a disposição.

LUIZ  AY—  .._R 	sA -DOS OS

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1